2019年 5月 16日

各 位
上場会社名  福 島 工 業 株 式 会 社
代 表 者  代表取締役社長  福 島  裕
（コード番号 ６４２０ 東証一部）

               問 合 せ 先  取締役管理本部長 日 野 達 雄
（Ｔ Ｅ Ｌ  ０６－６４７７－２０１１）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019 年 6 月 27 日開催予定の第６８期定時株主総会

に下記のとおり定款一部変更を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

2019 年 2 月 9 日に発表した「商号の変更に関するお知らせ」にてお知らせしましたとお

り、当社の商号を「フクシマガリレイ株式会社」に変更することに伴い、定款第１条（商号）

を変更いたします。

２．定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

（商号）

第１条 当会社は、福島工業株式会社と称し、

英文では FUKUSHIMA INDUSTRIES CORP.と表示

する。

（商号）

第１条 当会社は、フクシマガリレイ株式会

社と称し、英文では FUKUSHIMA GALILEI CO.

LTD.と表示する。

（新設） 附則 第１条（商号）の変更は、2019年 12月

３日に効力を生じるものとし、その効力の発

生日をもって本附則は削除する。

３．今後の予定

定款変更のための株主総会開催日：2019 年 6月 27日

定款変更の効力発生日     ：2019 年 12月 3日

以 上